No.

10

11

12

13

14

15

16

FECHA DE FIJACION. 22/05/2013

RAD

2013-081

2013-030

2013-145

2013-134

2013-130
2013-088

2012-135
2013-123

2013-173

2013-026

2013-044

2013-161

2012-052

2013-069

2013-115

2012-100

PROCESO

REPARACION

DIRECTA
REPARACION

DIRECTA
NYR

CONTRACTUAL
NYR
N YR
NYR
EJECUTIVO

EJECUTIVO

REPARACION
DIRECTA

REPARACION
DIRECTA

REPARACION
DIRECTA

N YR
NYR

SERVIDUMBRE

N YR

REPUBLICA DE COLOMBIA
JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DE SANTA MARTA_ ESTADO No0.035
RAMA JUDICIAL DEL PODER JUDICIAL
AUTOS DICTADOS POR EL DESPACHO EN LA FECHA
FECHA DEL

DEMANDANTE DEMANDADO PROVEIDO CDNO CONTENIDO
NACION- MINISTERIO DE TRANASPORTES- INVIAS -
-05- ADMITE DEMANDA
ALBENIS - PATRICIA PERTUZ DIAZ CORPAMAG- DISTRITO DE SANTA MARTA -Y OTROS 2013-05-21 !
JOSE FRANCISC%:SSSES SAMPER Y NACION- MINISTERIO DEFENSA- POLICIA NACIONAL 2013-05-21 1 CORRIJE AUTO 9/04/13
NACION - MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO
p -05- INADMITIR DEMANDA
LUZMARY  GARCIA AGUDELO NACIONAL- DIRECCION SANIDAD Y OTROS 2013-05-21 !
BRIDYS MUNOZ BARRJOS - KELSY E.S.E HOPSITAL LOCAL CONCORDIA MAGDALENA 2013-05-21 1 INADMITIR DEMANDA
DE LA HOZ MUNOZ
SEBASTIAN JIMNEZ HERNANDEZ MUNICPIO ZONA BANANERA 2013-05-21 1 INADMITIR DEMANDA
E.S.E HOPSITAL SAN PEDRO DEL PINON
NOHORA CABALLERO YYEISON S OPS S (0] 0 2013-05-21 1 INADMITIR DEMANDA
VALERA DOMINGUEZ MAGDALENA
MARTIN ELLES ANAYA UGPP 2013-05-21 1 RETIRO DEMANDA
FUNDACOLSOL E.S.E HOSPITAL LOCAL DE EL RETEN 2013-05-21 1 ABSIDNTKSD Ut LIBKAK
e e MANDAMIFNTD DF PAGTI
GRACIELA DEL ROSARIO MONTOYA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE GESTION
-05- REMITIR POR MPETENCIA
MOLINA PENSIONAL UGPP- FOPEP 2013-05-21 1 ORCO ¢
LUIS ALEJANDRO BENITEZ NACION- MINISTERIO DE TRANSPORTE-INVIAS 2013-05-21 1 ADMITE DEMANDA
HAROLDO SANCHEZ MANGA PR(;ITAEECLIJI('\;;\I MSI(I)\I(I,:)AI\tLKéTJPLI;Ft{IlI)\lATLEUI\II-:DI:NUCtI;A DE 2013-05-21 1 INTEGRAR EN UN SOLO
SALUD - COMFACOR ARS Y OTROS DOCUMENTO LA DEMANDA
YANINZO DAVID PERTUZ PEREZ Y NACION- MINISTERIO DEFENSA-EJERCITO NAL-
, -05- INADMITIR DEMANDA
OTROS DIRECCION GENERAL DE SANIDAD 2013-05-21 1
B} NEGAR EL LLAMAMIENTO EN
MARIA TERESA BUSTAMANTE  DE CAJANAL EN LIQUIDACION - UGPP 2013-05-21 1 ¢ °
DONADO GARANTIA
MARGARITA ROSA ANGARITA AJUSTAR LA DEMANDA A LA

INSTITUTO DE SEGUROS SOCIAL- COLPENSIONES 2013-05-21 NORMATIVIDAD 1437/11

RADA
MAR FIGUEROA RAMOS Y CELI .
° cU POENA OS Y CELIS PROMIGAS - MUNICIPIO DE SITIO NUEVO 2013-05-21 1 FALTA DE JURISDICCION
WILLIAM DE JESUS TAMAYO

DIAN -05- FIJA AUDIENCIA INICIAL
PALACIOO 2013-05-21 1

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EN EL ESTADO ELECTRONICO DEL JUZGADO, EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL, A LOS VEINTIDOS (22) DIAS DEL

MES DE MAYO DE DOS MIL TRECE (2013). A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A.M.)

WILLIAM ALFONSaSUAREZ'DTTS'
SECRETAfttefc*,



