FECHA DE FIJACIÓN. 22 <u>/05/2013</u>			R	REPUBLICA DE COLOMBIA JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DE SANTA MARTA_ RAMA JUDICIAL DEL PODER JUDICIAL AUTOS DICTADOS POR EL DESPACHO EN LA FECHA			ESTADO No.035	
No.	RAD	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DEL PROVEIDO	CDNO	CONTENIDO	
1	2013-081	REPARACION DIRECTA	ALBENIS PATRICIA PERTUZ DIAZ	NACION- MINISTERIO DE TRANASPORTES- INVIAS - CORPAMAG- DISTRITO DE SANTA MARTA - Y OTROS	2013-05-21	1	ADMITE DEMANDA	
2	2013-030	REPARACIÓN DIRECTA	JOSE FRANCISCO TORRES SAMPER Y OTROS	NACIÓN- MINISTERIO DEFENSA- POLICIA NACIONAL	2013-05-21	1	CORRIJE AUTO 9/04/13	
3	2013-145	NYR	LUZ MARY GARCIA AGUDELO	NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO NACIONAL- DIRECCIÓN SANIDAD Y OTROS	2013-05-21	1	INADMITIR DEMANDA	
4	2013-134	CONTRACTUAL	BRIDYS MUÑOZ BARRIOS - KELSY DE LA HOZ MUÑOZ	E.S.E HOPSITAL LOCAL CONCORDIA MAGDALENA	2013-05-21	1	INADMITIR DEMANDA	
5	2013-130	NYR	SEBASTIAN JIMNEZ HERNANDEZ	MUNICPIO ZONA BANANERA	2013-05-21	1	INADMITIR DEMANDA	
6	2013-088	NYR	NOHORA CABALLERO Y YEISON VALERA DOMINGUEZ	E.S.E HOPSITAL SAN PEDRO DEL PINON MAGDALENA	2013-05-21	1	INADMITIR DEMANDA	
7	2012-135	NYR	MARTIN ELLES ANAYA	UGPP	2013-05-21	1	RETIRO DEMANDA	
8	2013-123	EJECUTIVO	FUNDACOLSOL	E.S.E HOSPITAL LOCAL DE EL RETEN	2013-05-21	1	ABSTENERSE DE LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO	
9	2013-173	EJECUTIVO	GRACIELA DEL ROSARIO MONTOYA MOLINA	UNIDAD ADMINISTRATIVA DE GESTIÓN PENSIONAL UGPP- FOPEP	2013-05-21	1	REMITIR POR COMPETENCIA	
10	2013-026	REPARACIÓN DIRECTA	LUIS ALEJANDRO BENITEZ	NACIÓN- MINISTERIO DE TRANSPORTE- INVIAS	2013-05-21	1	ADMITE DEMANDA	
11	2013-044	REPARACIÓN DIRECTA	HAROLDO SANCHEZ MANGA	PROTECCIÓN SOCIAL- SUPERINTENDENCIA DE SALUD - COMFACOR ARS Y OTROS	2013-05-21	1	INTEGRAR EN UN SOLO DOCUMENTO LA DEMANDA	
12	2013-161	REPARACIÓN DIRECTA	YANINZO DAVID PERTUZ PEREZ Y OTROS	NACIÓN- MINISTERIO DEFENSA- EJERCITO NAL- DIRECCIÓN GENERAL DE SANIDAD	2013-05-21	1	INADMITIR DEMANDA	
13	2012-052	NYR	MARIA TERESA BUSTAMANTE DE DONADO	CAJANAL EN LIQUIDACIÓN - UGPP	2013-05-21	1	NEGAR EL LLAMAMIENTO EN GARANTIA	
14	2013-069	NYR	MARGARITA ROSA ANGARITA RADA	INSTITUTO DE SEGUROS SOCIAL - COLPENSIONES	2013-05-21	1	AJUSTAR LA DEMANDA A LA NORMATIVIDAD 1437/11	
15	2013-115	SERVIDUMBRE	OMAR FIGUEROA RAMOS Y CELIS PEÑA	PROMIGAS - MUNICIPIO DE SITIO NUEVO	2013-05-21	1	FALTA DE JURISDICCIÓN	
16	2012-100	NYR	WILLIAM DE JESUS TAMAYO PALACIOO	DIAN	2013-05-21	1	FIJA AUDIENCIA INICIAL	

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EN EL ESTADO ELECTRONICO DEL JUZGADO, EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL, A LOS VEINTIDOS (22) DIAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL TRECE (2013). A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A.M.)

WILLIAM ALFONSO SUAREZ DIAZ

SECRETARIO